



818 S. FLORES ST. SAN ANTONIO, TEXAS 78204 www.saha.org

Procurement Department

ADDENDUM # 1

To: File 2010-925-42-5077
QQ for: Villa De Valencia Bldg 4 Foundation Stabilization

The following questions are asked:

Question 1: Do you know what type of piers was previously installed?

Answer 1: To the best of our knowledge pressed concrete piers is what were installed.

Question 2: Do we hand deliver the responses to your office?

Answer 2: We prefer that they be emailed to: charles_bode@saha.org or faxed to 210-477-6703.

By: Charles R Bode
Charles Bode, Senior Procurement Manager

Date: November 3, 2020